

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG SEKRETARIAT DAERAH

Jln. Pahlawan Nomor 1 Telp. (0362) 21142 SINGARAJA-BALI

Nomor

Perihal

: 426 / 3110 /XI/BKPSDM/ 2019

Lampiran : -

: Jadwal Apel / Senam

Desember

Singaraja, 25 November 2019

Kepada

Staf Ahli Bupati Bulelena

2. Para Asisten Setda Kab. Buleleng

3. Kepala SKPD se - Kab. Buleleng

4. Kepala Bagian di Lingkup Setda Kabupaten Buleleng

di-

<u>SINGARAJA</u>

Berkenaan dengan pelaksanaan ke jiatan Apel/Senam setiap Hari Jumat, dengan ini kami mengharapkan kehadirannya dengan mengajak seluruh staf sesuai Jadwal sebagai berikut :

	The standard being	·ut.		,
No	Hari/tanggal	Pukul	Kegiatan	Tempat
1.	Jumat, 06 - 12 - 2019	06.30 Wita	Apel/:senam	Lapangan Ngurah Rai
2.	Jumat, 13 - 12 - 2019	06.30 Wita	Apel/senam	Lapangan Ngurah Rai
3.	Jumat, 20 - 12 - 2019	06.30 Wita	Apel/:senam	Lapangan Ngurah Rai
4.	Jumat, 27 - 12 - 2019	06.30 Wita	Apel/senam	: Lapangan Ngurah Rai

Untuk tertibnya pelaporan kepada Pembina Upacara, Dinas diwakili oleh salah satu pemimpin barisan, Badan diwakili oleh salah satu pemimpin barisan, dan Bagian diwakili oleh salah satu pemimpin barisan (pemimpin barisan paling kanan) dan setiap SKPD/Bagian agar mengumpulkan Daftar Absensi dilapangan kepada petugas (staf) Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kabupaten Buleleng.

Demikian atas perhatiannya kami sanıpaikan terima kasih.

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BULELENG,

SETDA IF DEWA KETUT PUSPAKA, MP.

Pembina Utarna Madya NIP 12600205 198610 1 002

Tembusan disampaikan kepada:

1. Yth Bapak Bupati Buleleng (sebagai laporan);

2. Wakil Bupati (mohon kehadirannya);

3. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kab. Buleleng untuk ma'dum; 4. Kepala Dinas Komunikasi, Informasi dan Persandian Kab. Buleleng (dimohon untuk

menyiapkan sound sistem dan mobil penerangan); 5. Kabag Humas dan Protokol Setda Kab. Buleleng (Mengatur acara);

5. Nabay Humas dam Hotolog (Untuk menyiapkan minuman dan makanan ringan); 6. Kabag Umum Setda Kab. Buleleng (Untuk menyiapkan minuman dan makanan ringan);

7. Kepala Satpol PP untuk keamanan dan mengatur barisan;

8. Para Instruktur Senam mohon kehadirannya sesuai jadwal;